[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.11.2021

 № 149
ст. Раздольная

О назначении публичных слушаний по проекту бюджета

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района на 2022 год

В целях реализации принципа гласности бюджетной системы Российской Федерации и прав граждан на осуществление местного самоуправления, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 17, 26, 69 Устава Раздольненского сельского поселения Кореновского района, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в Раздольненском сельском поселении Кореновского района, утвержденных решением Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района 24 октября 2018 года № 274, администрация Раздольненского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета Раздольненского сельского поселения Кореновского района на 2022 год на 03 декабря 2021 года.
2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту бюджета Раздольненского сельского поселения Кореновского района на 2022 год (приложение № 1).

3. Утвердить состав рабочей группы по учету предложений по проекту бюджета Раздольненского сельского поселения Кореновского района на 2022 год (приложение № 2).

4. Опубликовать проект бюджета Раздольненского сельского поселения Кореновского района на 2022 год в установленном законодательством порядке.

5. Финансовому отделу администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района (Кундерова), предложить оргкомитету для утверждения перечня должностных лиц, специалистов организаций и представителей общественности, приглашенных к участию в слушаниях в качестве экспертов.

6. Оргкомитету опубликовать информацию о времени и месте проведения публичных слушаний по проекту бюджета Раздольненского сельского поселения на 2022 год не позднее 25 ноября 2021 года.

7. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н.Еригин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации
Раздольненского сельского поселения Кореновского района
от 17 ноября 2021 года № 149
«О назначении публичных слушаний по проекту бюджета
Раздольненского сельского поселения

Кореновского района на 2022 год»

Проект подготовлен и внесен:

финансовым отделом

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

начальник финансового отдела

 С.В.Кундерова

Проект согласован:

начальник общего отдела
администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

С.А.Абдуллоева

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению главы

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

от 17 ноября 2021 года № 149

СОСТАВ

оргкомитета по проведению публичных слушаний по теме:

«О проекте бюджета Раздольненского сельского поселения

Кореновского района на 2022год»

	1. Еригин Анатолий Николаевич-
	         глава Раздольненского сельского

         поселения Кореновского района;

2. Дець Елена Владимировна
 -

депутат Совета Раздольненского

сельского поселения
Кореновского района;

3. Кундерова Светлана Васильевна -
начальник финансового отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения;

4. Немцев Александр Сергеевич -

депутат Совета Раздольненского

сельского поселения
Кореновского района;

5. Рассохина Людмила Ивановна -

депутат Совета Раздольненского

сельского поселения
Кореновского района;

Глава
Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н.Еригин

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению главы

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

от 17 ноября 2021 года № 149

СОСТАВ

рабочей группы по учету предложений по проекту бюджета Раздольненского сельского поселения Кореновского района на 2022 год

1. Кундерова Светлана Васильевна – начальник финансового отдела

администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района.

2. Дець Елена Владимировна - депутат Совета Раздольненского сельского поселения.

3. Немцев Александр Сергеевич - депутат Совета Раздольненского сельского поселения
Глава
Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н.Еригин